
Oferta zajęć edukacyjnych dla uczniów w roku szkolnym 2023/2024

Gdańsk

Temat zajęć Uczestnicy
Czas 

trwania Nauczyciel prowadzący Kontakt

Od ziarenka do bochenka kl. 0-III szkoły podstawowe 45 min.

Anna Zaperty, Dorota Dela, 
Małgorzata Kamińska

d.dela@pbp.gda.pl, 
gromadzenie@pbp.gda.pl, 

58 344 01 68 wew. 105

Od świtu do zmierzchu – życie na wsi kaszubskiej kl. 0-III szkoły podstawowe 45 min.

Adwent i Boże Narodzenie na Kaszubach kl. 0-III szkoły podstawowe 45 min.

Obrzędy Wielkiego Postu i Świąt Wielkanocnych na 
Kaszubach

kl. 0-III szkoły podstawowe 45 min.

Morskie opowieści - spacerkiem po latarni morskiej kl. II-III szkoły podstawowe 55 min. Aleksandra Kirczuk
a.kirczuk@pbp.gda.pl, 

58 341 70 87

W dawnej szkole kl. I-III szkoły podstawowe 45 min.

Katarzyna Podobińska
muzeum@pbp.gda.pl, 

58 344 01 68 wew. 105Szkoły dawnego Wrzeszcza: XIX w.-1945 r. - lekcja 
muzealna połączona z pokazem muzeum

kl. VII-VIII szkoły podstawowe, 
szkoły ponadpodstawowe 

45 min.

Zakodowane książki  kl. 0-III
przedszkola, 

szkoły podstawowe
45 min. Joanna Kamrowska

j.kamrowska@pbp.gda.pl, 
58 344 01 68 wew. 106

Warsztaty z programowania z użyciem robotów Indi: 
1) Kury, świnki i indyki z robotem Indi 2) Robot Indi i 
sporty zimowe

kl. 0, grupa do 24 
osób

przedszkola, 
szkoły podstawowe

45 min.

Klaudia Malinowska, 
Justyna Malinowska

j.malinowska@pbp.gda.pl, 
k.malinowska@pbp.gda.pl,

58 344 01 68 wew. 106

Ruszaj w drogę z Dashem. Warsztaty 
programowania z użyciem robotów Dash. Krok 1

kl. IV-VI, grupa do 
24 osób

  szkoły podstawowe 60 min.

Niesamowite przygody Dasha i przyjaciół. Warsztaty 
programowania z użyciem robotów Dash. Krok 2

kl. IV-VI, grupa do 
24 osób

szkoły podstawowe 60 min.



Ale Kino!!! O filmie bez tajemnic  
(treści zajęć do uzgodnienia z nauczycielem 
prowadzącym)

kl. VII-VIII szkoły podstawowe
120 min. Fryderyk Wojda

f.wojda@pbp.gda.pl, 
58 341 70 87 wew. 108

szkoły ponadpodstawowe

Kulturalnie = legalnie, co uczeń winien wiedzieć 
o prawie autorskim? 

szkoły ponadpodstawowe 50-60 min.

Aleksandra Kirczuk
a.kirczuk@pbp.gda.pl,  

58 341 70 87
Facebook - jal korzystać, żeby nie mieć kłopotów

kl. VIII szkoły podstawowe
50-60 min.

szkoły ponadpodstawowe


